借　用　書

返却確認　　　　／

令和　　　年　　 月　　日

珠洲市観光交流課長　　　殿

申請者　　住　所　〒

団体名

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※連絡がとれる電話番号をお願いします。

次のとおり借用したいので申請します。
	使用物件
	イベント用テント（2間×4間）
	張

	簡易テント（3ｍ×3ｍ）
	張

	珪藻土コンロ
	個

	法被（ハッピ）
	着

	ビデオ･ＤＶＤ 等
	点

	ゆるキャラ
	体

	ゆるキャラ画像データ
	点

	ＬＥＤライト
	個

	その他

	借用期間
	令和　　　年　　　月　　　日　から

令和　　　年　　　月　　　日　まで

	使用目的

	責任者
	どちらかに○をつけて下さい。

上記申請者に同じ　　上記申請者以外：　　　　　　　　　電話番号：

	備　考

※テント・コンロについては、公的機関、町づくり団体、町内会、PTA、団体等の行事に
ついてのみの貸出に限り、営利目的のための使用については、ご遠慮願います。

※法被は、必ずクリーニングの上返却願います。
※ゆるキャラについては、使用については自由ですが、必ず借用書を提出してください。

借上げ時の注意事項

· 珠洲市観光交流課所管の備品を使用しようとする者は、あらかじめ借用書に所定の事項を記入し、観光交流課へ提出しなければならない。

· 借用書に記載した事項を変更する場合は、観光交流課まで連絡すること。

· テントやコンロ等をイベント倉庫（珠洲商工会議所裏）から取り出す場合は、

平日の場合（8：30～17:30）は　    観光交流課

土日･祝日･平日の上記時間外の場合は　宿直室　 でイベント倉庫の鍵を借りてください。

· 他の者に迷惑がかからないように倉庫から借用物を取り出した後にすみやかに鍵を返却すること。

· 借用した物をき損する恐れのある状況下で使用しないこと。

· き損した場合は、必ずすみやかに観光交流課へ報告すること。

· 使用が終った後は異常がないか点検･清掃など行い、借用期間内に所定の保管場所へ返却すること。

· 他団体に転貸しないこと。

· 使用料は無料とする。

・　ゆるキャラについては妖精キャラ設定保持のため、中に入った人が話さないようにして下さい。
◇ お問い合わせ ◇

珠洲市役所　観光交流課

（すず市民交流センター１階）　珠洲市役所向かいの建物です。
ＴＥＬ：０７６８－８２－７７７６

ＦＡＸ：０７６８－８２－５２２０